PAGE

 [image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 161
XX  сессия                                                                                          III созыва
«15» декабря 2015 года
                                                                г.Темрюк
Об утверждении  структуры администрации Темрюкского                                                                                                                      городского поселения Темрюкского района с 1 января 2016 года
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 2 статьи 26 Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

           1. Утвердить структуру администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района с 1 января 2016 года согласно приложению к настоящему решению.
           2. Признать утратившим силу:

           1) решение V сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва от 16 декабря 2014 года № 29                           «Об утверждении структуры администрации Темрюкского                                                                                                                      городского поселения Темрюкского района с 1 января 2015 года»;

           2) решение ХI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва от 15 апреля 2015 года № 78 «О внесении изменений в решение V сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва от 16 декабря 2014 года № 29                                                                                       «Об утверждении структуры администрации Темрюкского                                                                                                                      городского поселения Темрюкского района с 1 января 2015 года».

3. Специалисту I категории (по организационным вопросам и                     взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) Е.С.Игнатенко опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского  поселения Темрюкского района.
                       4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
           5. Решение «Об утверждении  структуры администрации               Темрюкского городского поселения Темрюкского района с 1 января            2016 года» вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                             О.С.Гусева

«15» декабря 2015 года